UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX-CN&ĐH

V/v thông báo tuyển sinh Chương

trình học bổng MGC tại Ấn Độ

năm 2022

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2022

                  Kính gửi:

           - Trưởng Phòng GD&ĐT quận/huyện;

  - Hiệu trưởng các trường THPT.

Căn cứ vào Công văn số 282/NV-VP ngày 17/3/2022 của Sở Ngoại vụ về việc

thông báo Chương trình học bổng MGC tại Ấn Độ năm 2022, Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị Trưởng phòng GD&ĐT quận/huyện; Hiệu trưởng các trường THPT

thông báo tới toàn thể giáo viên, học sinh có nhu cầu học tập tại Ấn Độ với các nội

dung như sau:

- Số lượng học bổng: 10 học bổng toàn phần cho công dân Việt Nam đi đào

tạo đại học và sau đại học tại Ấn Độ.

- Chế độ học bổng bao gồm: học phí, sinh hoạt phí, chỗ ở tại ký túc xá, máy

bay khứ khồi một lần hạng phổ thông.

- Yêu cầu về ngoại ngữ: Ngôn ngữ sử dụng trong học tập và nghiên cứu là

tiếng Anh

(Các ứng viên chủ động tìm hiểu nội dung Chương trình và nộp hồ sơ dự

tuyển theo hướng dẫn tại 835/BNG-THKT ngày 10/3/2022 của Bộ Ngoại giao

được gửi kèm công văn này).

Trong quá trình dự tuyển, nếu gặp khó khăn vướng mắc, các ứng viên vui lòng

liên hệ: Văn phòng, Sở Ngoại vụ. Điện thoại: 0225.745.276, fax: 02253.745.247,

email: songvu@haiphong.gov.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng GD&ĐT quận/huyện; Hiệu

trưởng các trường THPT thông báo tới toàn thể giáo viên, học sinh có nhu cầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

   - Như kính gửi;

   - Lưu: VT, P.GDTX-CN&ĐH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2022-03-21T15:26:15+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-21T17:37:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-21T17:37:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-21T17:37:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-21T17:37:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!